dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. NNMLO
Homep

3aKJsilouyumBLUuee
oruera OroBop Ha
o6 a p

npoeegeHuvue
oLeHKe

OUEHKM

KM AO "®o
2108-001 HA

rocummyuiectsa AQ"

KM AO "®o
2108-002 HA

rocumyliectsa AQ"

KM AO "®o
1308-003 HA

rocumyuiectsa AO"

KM AO "®
2108-004 O "®onn

rocmmMmyulecTBa

KM AO "®
1208-005 O "®ona

rocmmMmyulecTBa

Kl AO "®oHp
2108-006 )

rocMMyLLLecTBa

Kl AO "®oHp
1308-007 )

rocMMyLLecTBa

KM AO "®0
1308-008 na

rocMMyLLecTBa

KM AO "®o
2108-009 na

roCUMyLLeCTBa

KM AO "®o
1308-010 HA

rocummyuiectsa"

CBepeHun

BosnowaHeHko HnHa AnekcaHapoBHa

000704

22.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

12.01.2018

12.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

22.01.2018

18.01.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBToOMOOUIIb

aBToMobuUIb

XKWUNOW O0M

aBTomMobuIb

3eMeSibHbIN Y4-K

aBTomMobub

XKWUOW A0M

KBapTupa

aBTomMobuUIIb

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2108-011

2108-012

2108-013

2108-014

2108-015

1308-016

2108-017

1308-018

2108-019

2108-020

1308-021

1308-022

2108-023

2108-024

1308-025

2108-026

KM AO "®oHp
rocmmyuiectsa"

KM AO "®oHp
rocummyuiectsa"

KM AO "®oHp
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp,
rocummyuiectsa AQO"

KM AO "®oHA
rocummyuiectsa AQ"

KI AO "®oHp,
rocumyliectsa AQ"

KM AO "®oHp
rocumyuiectsa AO"

KM AO "®oHpa
rocumyliectsa AO"

KM AO "®oHa
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp
rocummyuiectsa AQO"

KN AO "®oHA
rocummyuiectsa AQ"

KI AO "®oHp
rocumyuiectsa AQ"

KM AO "®oHp
rocumyuiectsa AO"

KM AO "®oHp
rocumyuiectsa AO"

22.01.2018

22.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

25.01.2018

26.01.2018

26.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

02.02.2018

02.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

rapax

aBToMObOUIIb

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

XKU0M O0M

XKWUOW A0M

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

KBapTupa

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2108-027

1308-028

2108-029

2108-030

1308-031

1308-032

2108-033

2108-034

2108-035

1208-036

2108-037

1308-038

1308-039

2108-040

2108-041

1208-042

KM AO "®oHp
rocumyuiectsa AO"

KM AO "®oHp
rocumyliectsa AO"

KM AO "®oHp
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp,
rocummyuiectsa AQO"

KM AO "®oHA
rocummyuiectsa AQ"

KI AO "®oHp,
rocumyliectsa AQ"

KM AO "®oHp
rocumyuiectsa AO"

KM AO "®oHpa
rocumyliectsa AO"

KM AO "®oHa
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp
rocummyuiectsa AQO"

KN AO "®oHA
rocummyuiectsa AQ"

KI AO "®oHp
rocumyuiectsa AQ"

KM AO "®oHp
rocumyuiectsa AO"

KM AO "®oHp
rocumyuiectsa AO"

12.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

20.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

27.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

aBToMObOUIIb

KBapTuUpa

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

XKWUOW A0M

KBapTupa

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

3eMeSibHbIN Y4-K

aBTomMobub

XKWUOW A0M

KBapTupa

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

rapax

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1308-043

1208-044

1308-045

1308-046

1308-047

1308-048

1308-049

1308-050

1308-051

1308-052

2108-053

1308-054

2108-055

1308-056

2108-057

1308-058

KM AO "®oHp
rocumyuiectsa AO"

KM AO "®oHp
rocumyliectsa AO"

KM AO "®oHp
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp,
rocummyuiectsa AQO"

KM AO "®oHA
rocummyuiectsa AQ"

KI AO "®oHp,
rocumyliectsa AQ"

KM AO "®oHp
rocumyuiectsa AO"

KM AO "®oHpa
rocumyliectsa AO"

KM AO "®oHa
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp
rocummyuiectsa AQO"

KN AO "®oHA
rocummyuiectsa AQ"

KI AO "®oHp
rocumyuiectsa AQ"

KM AO "®oHp
rocumyuiectsa AO"

KM AO "®oHp
rocumyuiectsa AO"

01.03.2018

02.03.2018

05.03.2018

06.03.2018

06.03.2018

12.03.2018

14.03.2018

15.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

21.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

XKWUNOW O0M

3eMeSibHbIN Y4-K

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

aBTomMobuIb

aBTomMobub

XKWUOW A0M

aBTOMOOWUIIb

XKUI0M OOM

aBToMObUIIb

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2108-059

1308-060

1208-061

1208-062

2108-063

1308-064

1208-065

1208-066

KM AO" ®oHp
rocumyuiectsa AO"

KM AO "®oHp
rocumyliectsa AO"

KM AO "®oHp
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp
rocumyectsa AQ"

Kl AO "®oHp,
rocummyuiectsa AQO"

KM AO "®oHA
rocummyuiectsa AQ"

KI AO "®oHp,
rocumyliectsa AQ"

KM AO "®oHp
rocumyuiectsa AO"

29.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

29.03.2018

aBToMObOUIIb

KBapTuUpa

3eMeSibHbIN Y4-K

3eMeJIbHbIN YyY-K

3eMeJIbHbIN yY-K

KBapTupa

3eMeJSibHbIN Y4Y-K

3eMeNbHbIN yY-K

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



