Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Волошаненко Нина Александровна 000704 22.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2108-001	КП АО "Фонд госимущества АО"	10.01.2018	автомобиль	рыночная
						2108-002	КП АО "Фонд госимущества АО"	11.01.2018	автомобиль	рыночная
1308-003	КП АО "Фонд госимущества АО"	11.01.2018	жилой дом	рыночная						
2108-004	КП АО "Фонд госимущества"	12.01.2018	автомобиль	рыночная						
1208-005	КП АО "Фонд госимущества"	12.01.2018	земельный уч-к	рыночная						
2108-006	КП АО "Фонд госимущества"	15.01.2018	автомобиль	рыночная						
1308-007	КП АО "Фонд госимущества"	15.01.2018	жилой дом	рыночная						
1308-008	КП АО "Фонд госимущества"	16.01.2018	квартира	рыночная						
2108-009	КП АО "Фонд госимущества"	22.01.2018	автомобиль	рыночная						
1308-010	КП АО "Фонд госимущества"	18.01.2018	квартира	рыночная						

2108-011	КП АО "Фонд госимущества"	22.01.2018	автомобиль	рыночная
2108-012	КП АО "Фонд госимущества"	22.01.2018	автомобиль	рыночная
2108-013	КП АО "Фонд госимущества АО"	24.01.2018	автомобиль	рыночная
2108-014	КП АО "Фонд госимущества АО"	24.01.2018	автомобиль	рыночная
2108-015	КП АО "Фонд госимущества АО"	25.01.2018	автомобиль	рыночная
1308-016	КП АО "Фонд госимущества АО"	26.01.2018	гараж	рыночная
2108-017	КП АО "Фонд госимущества АО"	26.01.2018	автомобиль	рыночная
1308-018	КП АО "Фонд госимущества АО"	30.01.2018	квартира	рыночная
2108-019	КП АО "Фонд госимущества АО"	31.01.2018	автомобиль	рыночная
2108-020	КП АО "Фонд госимущества АО"	01.02.2018	автомобиль	рыночная
1308-021	КП АО "Фонд госимущества АО"	02.02.2018	жилой дом	рыночная
1308-022	КП АО "Фонд госимущества АО"	02.02.2018	жилой дом	рыночная
2108-023	КП АО "Фонд госимущества АО"	07.02.2018	автомобиль	рыночная
2108-024	КП АО "Фонд госимущества АО"	07.02.2018	автомобиль	рыночная
1308-025	КП АО "Фонд госимущества АО"	08.02.2018	квартира	рыночная
2108-026	КП АО "Фонд госимущества АО"	08.02.2018	автомобиль	рыночная

2108-027	КП АО "Фонд госимущества АО"	12.02.2018	автомобиль	рыночная
1308-028	КП АО "Фонд госимущества АО"	14.02.2018	квартира	рыночная
2108-029	КП АО "Фонд госимущества АО"	14.02.2018	автомобиль	рыночная
2108-030	КП АО "Фонд госимущества АО"	14.02.2018	автомобиль	рыночная
1308-031	КП АО "Фонд госимущества АО"	14.02.2018	жилой дом	рыночная
1308-032	КП АО "Фонд госимущества АО"	14.02.2018	квартира	рыночная
2108-033	КП АО "Фонд госимущества АО"	15.02.2018	автомобиль	рыночная
2108-034	КП АО "Фонд госимущества АО"	15.02.2018	автомобиль	рыночная
2108-035	КП АО "Фонд госимущества АО"	20.02.2018	автомобиль	рыночная
1208-036	КП АО "Фонд госимущества АО"	21.02.2018	земельный уч-к	рыночная
2108-037	КП АО "Фонд госимущества АО"	21.02.2018	автомобиль	рыночная
1308-038	КП АО "Фонд госимущества АО"	27.02.2018	жилой дом	рыночная
1308-039	КП АО "Фонд госимущества АО"	28.02.2018	квартира	рыночная
2108-040	КП АО "Фонд госимущества АО"	28.02.2018	автомобиль	рыночная
2108-041	КП АО "Фонд госимущества АО"	28.02.2018	автомобиль	рыночная
1208-042	КП АО "Фонд госимущества АО"	28.02.2018	гараж	рыночная

1308-043	КП АО "Фонд госимущества АО"	01.03.2018	жилой дом	рыночная
1208-044	КП АО "Фонд госимущества АО"	02.03.2018	земельный уч-к	рыночная
1308-045	КП АО "Фонд госимущества АО"	05.03.2018	жилой дом	рыночная
1308-046	КП АО "Фонд госимущества АО"	06.03.2018	квартира	рыночная
1308-047	КП АО "Фонд госимущества АО"	06.03.2018	квартира	рыночная
1308-048	КП АО "Фонд госимущества АО"	12.03.2018	квартира	рыночная
1308-049	КП АО "Фонд госимущества АО"	14.03.2018	квартира	рыночная
1308-050	КП АО "Фонд госимущества АО"	15.03.2018	квартира	рыночная
1308-051	КП АО "Фонд госимущества АО"	16.03.2018	квартира	рыночная
1308-052	КП АО "Фонд госимущества АО"	19.03.2018	автомобиль	рыночная
2108-053	КП АО "Фонд госимущества АО"	20.03.2018	автомобиль	рыночная
1308-054	КП АО "Фонд госимущества АО"	21.03.2018	жилой дом	рыночная
2108-055	КП АО "Фонд госимущества АО"	26.03.2018	автомобиль	рыночная
1308-056	КП АО "Фонд госимущества АО"	26.03.2018	жилой дом	рыночная
2108-057	КП АО "Фонд госимущества АО"	28.03.2018	автомобиль	рыночная
1308-058	КП АО "Фонд госимущества АО"	28.03.2018	квартира	рыночная

2108-059	КП АО" Фонд госимущества АО"	29.03.2018	автомобиль	рыночная
1308-060	КП АО "Фонд госимущества АО"	29.03.2018	квартира	рыночная
1208-061	КП АО "Фонд госимущества АО"	30.03.2018	земельный уч-к	рыночная
1208-062	КП АО "Фонд госимущества АО"	30.03.2018	земельный уч-к	рыночная
2108-063	КП АО "Фонд госимущества АО"	30.03.2018	земельный уч-к	рыночная
1308-064	КП АО "Фонд госимущества АО"	30.03.2018	квартира	рыночная
1208-065	КП АО "Фонд госимущества АО"	30.03.2018	земельный уч-к	рыночная
1208-066	КП АО "Фонд госимущества АО"	29.03.2018	земельный уч-к	рыночная